
СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2023 года № 356

пгт. Приаргунск

О признании утратившими силу некоторых решений 
Совета сельского поселения «Погадаевское» 

муниципального района «Приаргунский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Забайкальского края от 10 июля 2020 года № 1833-33K "О преобразовании 
всех поселений, входящих в состав муниципального района "Приаргунский район" 
Забайкальского края, в Приаргунский муниципальный округ Забайкальского края", 
рассмотрев протест прокурора Приаргунского района от 31.01.2023 №86-1486- 
2023/52-23-20760001, №86-1486-2023/54-23-20760001, Совет Приаргунского
муниципального округа Забайкальского края, решил:

1 .Признать утратившими силу:
- решение Совета сельского поселения «Погадаевское» от 30.10.2009 №51 «Об 
утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на 
которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны 
предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей»;
- решение Совета сельского поселения «Погадаевское» муниципального района 
«Приаргунский район» от 24.03.2016 № 32 «Об утверждении Положения о 
предоставлении депутатами Совета сельского поселения «Погадаевское» сведений 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 
также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- решение Совета сельского поселения "Погадаевское" муниципального района 
«Приаргунский район» от 31.12.2019 № 145 «О внесении изменений в решение Совета 
сельского поселения «Погадаевское» муниципального района «Приаргунский район» 
от 24.03.2016 № 32 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами 
Совета сельского поселения «Погадаевское» сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей».

2 .Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования (обнародования).



2

3 . Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Приаргунского 
муниципального округа Забайкальского края в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

Е.В. Логунов


